3月臨時教育委員会会議録

	開催年月日
	平成19年3月22日（木）

	開催時刻
	午前11時55分

	開催場所
	市役所別館　3階応接室

	出席委員
	委　員　長　　森　　　秀　輔　　　 委員長職務代理　　亀　山　亜左子
委　　　　員　　圓　川　雅　典　　　 委　　　　員　　髙　倉　良　子
教　育　長　　諌　山　康　雄

	出席参与
	教育次長　　今　井　健　二　　　　教育総務課長　　多　田　哲　祥

	書　　　　記
	教育総務課総務係長　　諌　山　清　成

	附議案件
教育次長

委員
委員長

	議案第16号　行政職員の人事異動について
　議案第16号「行政職員の人事異動について」を提案する。

　人事案件につき発言内容の記述を省略

　原案を承認する。

　全委員の承認を確認し、議案第16号は、原案のとおり決することとする。

　　　（議案第16号　議決）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員会終了時刻　午後12時15分

  　　 - 1 -